
平成２５年５月２１日 

ＰＴＡ会員 様 

千葉県立流山南高等学校 

 PTA会長 安蒜 枝里    

平成２５年度 ＰＴＡ研修旅行の御案内 

 

新緑の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃の本校のＰＴＡ活動につきまして、多大なる御協力をいただき感謝いたしております。 

さて、平成２５年度のＰＴＡ研修旅行を下記のとおり実施いたします。御多忙の折まことに恐縮で 

すが、多数の皆様の参加を賜りますようお願い申し上げます。 

参加の御希望が多数の場合は、定員になり次第締め切らせていただきますので御了承ください。 

 

 

１ 日  時   平成２５年７月１１日（木）９：００～１７：００頃 

 

２ 目  的   研修を通してＰＴＡ会員相互の連帯と親睦をはかり、見識を深める。 

 

３ 内  容   東京スカイツリー見学と浅草散策 

 

        学校----→流山 IC----→首都高ランプ----→東京スカイツリー（見学）… 

        アサヒランチビュッフェ(昼食)--→浅草散策(自由散策)---→流山 IC --→学校 

 

４ 費  用   ３，５００円（昼食含む） 

          

５ 集合解散   流山南高校玄関前（午前９時に出発できるようにお集まりください） 

 

６ 募集人数   ３０名 

 

７ 締め切り   ６月１４日（金） 

         下記申込書に代金を添えて、クラス担任を通じてお申し込みください。 

         ＰＴＡ総会当日（５月３１日）、保護者面談週間中も受け付けます。 

 

８ その他    参加される方には、後日、確認の文書をお渡しいたします。 

御不明な点は、下記までお問い合わせください。 

 

         流山南高校 総務部 仲田、芳賀 TEL 04 (7159) 1231 FAX 04 (7158)7041 

 

                                      

                         平成２５年  月   日 

ＰＴＡ研修旅行参加申込書 

 

ＰＴＡ会長 安蒜 枝里  様 

 

  ＰＴＡ研修旅行に参加いたします 

 

                      年  組 参加会員氏名                  

  

                    生徒氏名              

 


